

CORPORATIVO PALACIO MAYA, S.A. DE C.V.

RFC:CPM100519E79

Folio: 5612
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	DAY	1	N/A	SERVICIOS DE HOSPEDAJE	\$2,452.07	\$2,452.07	\$0.0

Subtotal:			\$2,452.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$392.33
ISH	Tasa	5.00	\$122.60
Total:			\$2,967.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	CPM,5612	No. de Serificado SAT:	00001000000501960426

GASTRONOMIA DE YUCATAN SA DE CV

RFC:GYU100406FTA

Folio: 15419
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$301.94	\$301.94	\$0.0

Subtotal: \$301.94
IVA Tasa (0.16%) \$48.31
Total: \$350.25

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97100
Serie y Folio:	,15419	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

LUHEVA DEL SURESTE SA DE CV
RFC:LSU0409018X7

Folio: 12556
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQ
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		Consumo de Alimentos	\$418.97	\$418.97	\$0.0

Subtotal:			\$418.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.03
Total:			\$486.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97320
Serie y Folio:	F3,12556	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

GASTRONOMIA PORTEÑA S. DE R.L. DE C.V.

RFC:GPO130725NP6

Folio: 33275
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$338.79	\$338.79	\$0.0

Subtotal:			\$338.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$54.21
Total:			\$393.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97129
Serie y Folio:	B,33275	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

Mera Aeropuertos, S.A. de C.V.

RFC:MAE0101103B0

Folio: 2152
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicios	Consumo alimentos y bebidas	\$443.10	\$443.10	\$0.0

Subtotal:			\$443.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.90
Total:			\$514.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97295
Serie y Folio:	HMMIDS,2152	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

CASTAM S.A. DE C.V.

RFC:CAS020301462

Folio: 284963
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 181429201211684, FECHA: 2020-12-11 18:14:29 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$277.00	\$277.00	\$0.0

Subtotal: \$277.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$277.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	15530
Serie y Folio:	WEB2,284963	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392119216161
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	YRI	\$31.00	\$31.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	OAL	\$4,586.21	\$4,586.21	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$1,005.00	\$1,005.00	\$0.0

Subtotal:			\$5,622.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$733.79
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$1,005.00
Total:			\$6,356.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392119216161	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441